东阳市综合行政执法局关于公布行政规范性文件清理结果的通知
（征求意见稿）
为全面推进依法行政、加快法治政府建设，根据《浙江省行政规范性文件管理办法》精神，市综合行政执法局对以局名义发布的行政规范性文件进行了清理，现将清理结果予以公布。

附件：1.全文保留的行政规范性文件
2.部分保留的行政规范性文件
3.全文废止的行政规范性文件

东阳市综合行政执法局
                       2022年2月28日

[bookmark: _GoBack]附件1
全文保留的行政规范性文件
	序号
	文件名称
	文号

	1
	关于印发《东阳市城镇污水排入排水管网许可管理实施办法（试行）》的通知
	东综执〔2021〕25号

附件2
部分保留的行政规范性文件
	序号
	文件名称
	文号

	1
	关于印发《东阳市综合行政执法局行政处罚自由裁量权实施细则（试行）》的通知
	东综执〔2021〕15号

附件3
全文废止的行政规范性文件
	序号
	文件名称
	文号

	1
	关于印发《东阳市城镇污水排入排水管网许可管理实施办法（试行）》的通知
	东综执〔2020〕18号